
PARDAVIMAS
IŠSKIRTIN?JE VIETOJE, ŠALIA MIŠKO UTENOS
MIESTE PARDUODAMAS GYVENAMOSIOS PASKIRTIES
SKLYPAS

69 000 €  (3 911.56 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
17.64 a

Kaina: 69 000 € (3 911.56 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Dujos, Elektra, Vandentiekis, Kanalizacija

Papildoma informacija

Išskirtinėje vietoje, šalia miško Utenos mieste parduodamas gyvenamosios paskirties sklypas

* sklypo plotas 0,1764 ha

* paskirtis – mažaaukščių gyvenamųjų namų statyba

* atlikti kadastriniai (geodeziniai) matavimai

* šalia sklypo visos komunikacijos – elektra, miesto vandentiekis ir buitinės nuotėkos

* prie gretimo sklypo yra vidutinio slėgio skirstomasis dujų vamzdynas, taip pat šiam šešių namų kvartaliukui
patvirtintos dujų prisijungimo sąlygos



* sklypas ribojasi su gražiu, brandžiu pušynu

* šiuo metu sklype yra apie 5-6 arų tvenkinys, tačiau iki birželio mėnesio jis bus užpiltas, kad atsirastų daugiau
erdvės kiemui ar aikštelei

* ypatingai gera ir jauki vieta – visoje gatvėje yra tik šeši namai, toliau akligatvis , todėl niekada nebus jokių
pašalinių pravažiuojančių automobilių.

* saugi ir prestižinė kaimynystė

* asfaltuota gatvė, kitoje gatvės pusėje yra du dideli tvenkiniai

* idealus sprendimas jūsų svajonių namui ypatingai puikioje ir išskirtinėje vietoje – nors sklypas pačiame mieste,
tačiau šalia esantis gražus pušynas, suteikia ramybės ir privatumo jausmą, tik keli draugiški kaimynai, optimalus
sklypo plotas, kurio pilnai pakaks erdviam kiemui, sodui, puikus gamtos ir miesto derinys.

Kaina: 69 000 Eur

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060377699
Susisiekti el.paštu: valentinas.karvelis@inreal.lt




